



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### **О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 08.04.2016 № 33**

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 08.04.2016 № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Алтайского края государственной услуги по заключению договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан» (в редакции от 13.11.2018 № 179, от 26.03.2021 № 48, от 28.12.2022 № 209) следующие изменения:

в Административном регламенте, утвержденном названным указом (далее - «Административный регламент»):

в пункте 2.2:

в абзаце первом слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в абзаце четвертом слово «поселений» заменить словами «муниципальных районов»;

в абзаце одиннадцатом пункта 2.2.5 слова «Общественная приемная» заменить словом «Контакты»;

в подпункте «а» пункта 3.1 слова «подпунктами 2.6.1 - 2.6.2» заменить словами «пунктами 2.6.1 - 2.6.2»;

в абзаце первом пункта 3.3 слова «подпунктами 2.6.1 - 2.6.2» заменить словами «пунктами 2.6.1 - 2.6.2»;

в абзаце девятом пункта 3.4 слова «ближайших от места жительства» исключить;

в пункте 5.5.7 слова «подпункте 5.5.6» заменить словами «пункте 5.5.6»;

в пункте 5.7.2 слова «подпункте 5.7.1» заменить словами «пункте 5.7.1»;

в пунктах 5.7.4 и 5.7.5 слова «подпунктом 5.7.2» заменить словами «пунктом 5.7.2»;

в приложении 1 к Административному регламенту:

в графе 4 позиции 10 слова «Залесовский район» заменить словами «Залесовский муниципальный округ»;

в графе 4 позиции 11 слова «Славгородский район» заменить словами «муниципальный округ город Славгород»;

в графе 4 позиции 30 слова «Чарышский район» заменить словами «муниципальный округ Чарышский район».

Губернатор Алтайского края  
г. Барнаул  
27 июня 2024 года  
№ 97



В.П. Томенко